

# Det dräller judar över gränserna!

*Armen 7 Den Sverig*

## GALIZISKA JUDAR

flyr från Polen i massor -  
deras väg går över Ös-  
tersjön till Sverige

### Svenska folket kräver skydd mot parasiterna!

Det nu utbrutna världskriget har kommit att aktualisera flyktingsfrågan på ett sätt som väl ingen hade kunnat drömma om.

I föregående nummer påpekade vi att en massa judiska emigranter försöker utnyttja tidsläget till att skaffa sig fotfäste i Sverige. Det börjar bli ont om arbetskraft på många områden, lite varstans är man beredd att ta in vad slags folk som helst. Det vet judarna, de vet också att har de en gång fått en sysselsättning här i landet, då kan de känna sig trygga. Då har de chanser att få stanna här för alltid. Därför gäller det just nu för alla svensksinnade att vara på sin vakt och se till att de inte släpper några judar sig in på livet.

Judefaran just nu kommer från ett annat håll också, från Polen. Polackerna kämpar ju en ojämn strid mot den tyska övermakten, deras definitiva nederlag torde väl inte vara så

långt borta. Som bekant finns det i Polen ett stort antal judar, och dessa judar förstår att de inte direkt kommer att betraktas som bundsförvänter av den tyska invasionsarmén. Därför försöker Polens alla judar så fort som möjligt skudda landets stoft av sina fötter. Men vart ska de komma? I söder ligger Ungern, där man betackar sig för den sortens storfrämmande. Likadant är det med Rumänien, där kung Carol, sin judiska älskarinna till trots, är tvungen att upprätthålla skenet av en viss antisemitism. Han vågar säkert inte släppa in några judar. Österut ligger Sovjetunionen, och där har man under de senaste åren gjort av med flera judar än vid något tidigare tillfälle i världshistorien. De s.k. trotskisterna var således till övervägande delen judar medan samtidigt procenten judar inom regering och andra myndigheter

dör von Hassell. De kan begå attentat mot tyska fartyg eller hitta på andra liknande streck. Allt detta måste sedan den svenska regeringen ta ansvar för eftersom den släppt in ifrågavarande individer och sett mellan fingrarna med deras verksamhet. Händelser kan inträffa och lägen kan uppstå som ställer regeringens neutralitet i en mer än egendomlig dager.

Det är därför ett oavvisligt svensk-socialistiskt krav att de flyktingar som kommit hit hålls efter ordentligt och vid varje försök till politisk verksamhet utan vidare förpassas över gränserna. Hittills har slappheten varit oförlätlig. Vi kan ju erinra om hur den i Social-Demokraten brännmärkte och sedermera utvisade "spionen" Willsch enligt publicerade rapporter erbjöd polisen sina tjänster och bl.a. meddelade att man på Ny Dags tryckeri framställde en hemlig kommunistisk tidning, för vilken tillståndsbevis säkert inte begärts och av vilken exemplar säkert inte i vederbörlig ordning tillställes Justitiedepartementet. Men någon notis om Ny Dagsfigurernas lagstridiga förfarande tog man inte.

Det måste nu bli ett slut på hutlandet med de bolsjevikiska landsförädarna, vare sig de är av svenskt, tyskt eller judiskt ursprung. De försöker torpedera neutraliteten, de utgör en fara för vårt oberoende. Därför är det en absolut nödvändighet att myndigheterna tar itu med hårdhandskarna mot vårt oberoendes sabotörer. Flyktingar är förbjudna att befatta sig med politik, nåväl ge då tillkänna att varje flykting, som överträder detta förbud på något sätt, han kommer omedelbart att förpassas till Tyskland, om han också skul-

le ha en dödsdom hängande över sig där! Förresten skulle det inte skada om man förverkligade planerna på koncentrationsläger för politiska flyktingar — då hade man följet på ett ställe!

Som sagt, historier som den de tyska bolsjevikerna ställde till med bör inte få upprepas. Det är därför nödvändigt att myndigheterna iakttar en oavslätlig vaksamhet och slår till hänsynslöst när så kräves. Om det är allvar i de styrandes tal att de

2